
 
     

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BOVA MARINA CONDOFURI 

Via Montesanto, 26   -   89035 BOVA  MARINA-Tel.  0965.923605   C. M. RCIC85200D- Codice Univoco UF9ADP 

e-mail:rcic85200d@istruzione.it – pec: rcic85200d@pec.istruzione.it-sito :gov.itwww.icbovamarinacondofuri.edu.it 

 
 

 

Vedi segnatura         Bova Marina   

 

           Al sito web dell’Istituto Comprensivo 

            All’Albo dell’Istituto –Sezione Amministrazione Trasparente  

      Agli atti del PNRR DM 161/2022 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria  

PERSONALE INTERNO/ESTERNO n.1 ESPERTO COLLAUDATORE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la propria determina AVVIO PROCEDURA DI SELEZIONE PERSONALE 

INTERNO/ESTERNO ESPERTO COLLAUDATORE-TITOLO PROGETTO: Azione 1 “Next 

generation classrooms” -  Codice identificativo del progetto: M4C1I3.2-2022-961 – P24584 -

CUP: H34D22005300005 che viene integralmente richiamata; 

VISTA la Nomina della Commissione esaminatrice assunta al Prot. n. 2631/U del 08.04.2024 

incaricata a valutare i titoli dichiarati dai candidati; 

VISTO il Verbale della Commissione esaminatrice per la valutazione delle istanze ricevute 

nell’ambito della procedura per il reclutamento n. 1 esperto collaudatore assunto al Prot. 2742/E 

del 10.04.2024 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria BANDO PER L’INDIVIDUAZIONE DI N. 1 

esperto collaudatore 

 

COLLAUDATORE     

CANDIDATO INTERNO  IN SERVIZIO 

PRESSO ALTRE 

ISTITUZIONI 

ESTERNO PUNTEGGIO 

ATTRIBUITO 

DAVIDE OLIVERI  X  77 

 

 

La presente graduatoria viene pubblicata all’Albo della scuola –Sezione AT-Bandi e gare e sul suo 

sito WEB, all'indirizzo www.icbovamarinacondofuri.edu.it. 

ISTITUTO COMPRENSIVO BOVA MARINA - CONDOFURI - C.F. 92085110804 C.M. RCIC85200D - AEF5185 - Segreteria

Prot. 0002744/U del 10/04/2024 12:05

mailto:rcic85200d@istruzione.it
mailto:rcic85200d@pec.istruzione.it
http://www.icbovamarinacondofuri.edu.it/
http://www.icbovamarinacondofuri.edu.it/


 
     

Avverso detta graduatoria provvisoria è ammesso reclamo entro 7 (sette) giorni dalla data 

odierna. 

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, 

avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR entro 60gg o Straordinario al Capo dello Stato 

entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione.     

  

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

        Dott.ssa C. Irene Mafrici  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 

07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa  

  

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BOVA MARINA - CONDOFURI - C.F. 92085110804 C.M. RCIC85200D - AEF5185 - Segreteria

Prot. 0002744/U del 10/04/2024 12:05


		2024-04-10T13:38:11+0200
	MFRCSL59C52F112A




